
PROGRAM MINUTOWY

3. Sprawdzian Kontrolny PZLA

SPAŁA, 02 lutego 2014

14-02-02 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

14:00 60 metrów ppł kobiet elim (1)  8q

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)14:00   

Trójskok kobiet14:00   

Trójskok mężczyzn14:00   

14:15 60 metrów ppł mężczyzn elim (2)  8q

14:25 60 metrów kobiet elim (3)  8q

14:35 60 metrów mężczyzn elim (6)  16q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)14:35   

60 metrów ppł kobiet14:55 FINAŁ   

60 metrów ppł mężczyzn15:00 FINAŁ   

Skok o tyczce kobiet15:00   

Skok o tyczce mężczyzn15:00   

15:10 300 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok w dal kobiet15:15   

Skok w dal mężczyzn15:15   

60 metrów kobiet15:20 FINAŁ   

60 metrów mężczyzn15:30 FINAŁ B   

60 metrów mężczyzn15:34 FINAŁ A   

15:40 800 metrów kobiet Serie (1)  

15:45 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok wzwyż mężczyzn15:45   

Skok wzwyż kobiet15:45   

16:00 200 metrów kobiet Serie (7)  

16:15 200 metrów mężczyzn Serie (8)  

16:40 400 metrów kobiet Serie (7)  

17:00 400 metrów mężczyzn Serie (5)  

17:15 1000 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:25 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:35 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Sprawdzian Kontrolny PZLA

SPAŁA, 02 lutego 2014

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

Bieg 1/1 Start: 14-02-02   14:01:32

1 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.687 PB q #

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.734 q

3 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.822 SB q

4 344 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.856 q

5 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.873 SB q

6 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.078 q

999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SK) DNF5

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/2 Start: 14-02-02   14:15:30

1 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SL) 8.123 PB q

2 80 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 8.412 PB q

3 461 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 8.464 SB q

4 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 MKS MOS Wrocław(DS) 8.476 q

5 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.677

6 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 8.968

66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS5

Bieg 2/2 Start: 14-02-02   14:18:36

1 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.895 PB q

2 195 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 8.094 q

3 281 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.533 q

4 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KP) 8.536 q

5 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.767

241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

288 Mariusz KOZŁOWSKI 94-04-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 7.891 PB q

2 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.092 q

3 Bieg 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice 8.121 PB q

4 Bieg 1 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 8.412 PB q

5 Bieg 1 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 MLKS Agros Żary 8.463 SB q

6 Bieg 1 Kacper CHŁOND 94-05-27 MKS MOS Wrocław 8.474 q

7 Bieg 2 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Warszawa 8.53(524)3 q

8 Bieg 2 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 8.53(530)4 q

9 Bieg 1 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa 8.675

10 Bieg 2 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 8.765

11 Bieg 1 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa 8.966

Bieg 1 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

Bieg 2 Mariusz KOZŁOWSKI 94-04-17 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46*
FILIP Zofia POLONIA Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

Bieg 1/3 Start: 14-02-02   14:26:17

1 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.415 SB q

2 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SK) 7.813 q

3 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.834 SB q

4 120 Małgorzata CURYŁO 94-01-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.077

5 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.152

6 677 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.038

315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) DNS6

Bieg 2/3 Start: 14-02-02   14:29:20

1 776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SL) 7.545 q

2 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.764 q

3 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.876 q

4 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.013 SB

5 160 Angelika PANEK 89-04-20 KS AZS AWF Poznań(WP) 8.142

6 1 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.447

Bieg 3/3 Start: 14-02-02   14:32:50

1 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.795 q

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.876 SB q

3 965 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.943

4 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.984

5 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.997 PB

765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 7.411 SB q

2 Bieg 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory 7.541 q

3 Bieg 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 7.762 q

4 Bieg 3 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 7.791 q

5 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz 7.812 q

6 Bieg 1 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 7.833 SB q

7 Bieg 2 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 7.87(864)3 q

8 Bieg 3 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 7.87(868)2 SB q

9 Bieg 3 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów 7.943

10 Bieg 3 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków 7.984

11 Bieg 3 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław 7.995 PB

12 Bieg 2 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 8.014 SB

13 Bieg 1 Małgorzata CURYŁO 94-01-14 KS AZS AWF Wrocław 8.074

14 Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 KS AZS AWF Poznań 8.145

15 Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.155

16 Bieg 2 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa 8.446

17 Bieg 1 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 9.036

Bieg 1 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp. DNSDNS

Bieg 3 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
HABRZYK Beata PIAST Gliwice Katowice 74-02-24Rekord Polski(Junior) 16.46
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 15.18

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  14:25:00

Start: 14-02-02   14:00:00

1 202 Anna WLOKA 93-03-14 LUKS Podium Kup (OP) 17.064 PB 

2 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.121 PB 

3 666 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.045

4 665 Dominika TOMCZAK 91-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.813 PB 

5 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 11.972 PB 

I II III IV V VI

17.06 16.34 x 16.40 x 16.03Anna WLOKA

15.12 x 14.99 x 14.90 xAngelika KALINOWSKA

x x 14.98 x x 15.04Aldona ŻEBROWSKA

14.81 14.49 x 14.68 14.69 14.77Dominika TOMCZAK

- 11.08 11.92 11.97 11.56 11.67Izabela MIKOŁAJCZYK
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/6 Start: 14-02-02   14:38:07

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 6.844 SB q

2 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 6.953 =PB qB

3 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.008 PB qB

4 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.045 qB

5 404 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.106 PB

6 679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.197 PB

7 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.232

Bieg 2/6 Start: 14-02-02   14:41:29

1 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.905 q

2 999 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 OŚ AZS Poznań(WP) 6.924 =PB q

3 310 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice(SL) 7.267 PB

4 642 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.293

5 780 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.322

295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8

776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

Bieg 3/6 Start: 14-02-02   14:44:41

1 936 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 7.093

2 262 Dany HANNOUSH 96-09-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.182

3 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.255

4 400 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.358 SB

5 405 Michał KRZEMIŃSKI 83-10-02 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) 7.416

82 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź(LD) DNS7

245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

Bieg 4/6 Start: 14-02-02   14:51:10

1 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WP) 6.914 SB q

2 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.093 =SB qB

3 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.097 PB

4 11 Kamil OĆWIEJA 92-09-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.398

148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WP) DQ5 162p7

764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2

15 Łukasz MIEDZIK 91-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS6

Bieg 5/6 Start: 14-02-02   14:55:10

1 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.845 q

2 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(PD) 6.904 q

3 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 7.077 qB

4 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.096 qB

5 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 niest.Wrocław(DS) 7.111 PB

6 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.182

7 401 Kamil KARNAS 93-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.358

41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3
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Bieg 6/6 Start: 14-02-02   14:57:51

1 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.705 PB q

2 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.914 q

3 70 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.016 PB qB

4 23 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.127 PB

5 13 Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 7.468 PB

6 934 Paweł PAWELCZAK 94-06-15 KS AZS AWF Poznań(WP) 7.651

73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2

509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 6.701 PB q

2 Bieg 5 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 6.84(834)1 q

3 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 6.84(835)1 SB q

4 Bieg 5 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 6.90(896)2 q

5 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.90(898)1 q

6 Bieg 4 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 6.91(907)1 SB q

7 Bieg 6 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 6.91(908)2 q

8 Bieg 2 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 OŚ AZS Poznań 6.922 =PB q

9 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 6.952 =PB qB

10 Bieg 1 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów 7.003 PB qB

11 Bieg 6 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.013 PB qB

12 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 7.044 qB

13 Bieg 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce 7.073 qB

14 Bieg 5 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 7.094 qB

15 Bieg 4 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 7.09(085)2 =SB qB

16 Bieg 4 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 7.09(0896)3 PB

17 Bieg 3 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 7.09(0897)1

18 Bieg 1 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk 7.105 PB

19 Bieg 5 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 niest.Wrocław 7.115 PB

20 Bieg 6 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.124 PB

21 Bieg 3 Dany HANNOUSH 96-09-30 AZS-AWF Warszawa 7.18(178)2

22 Bieg 5 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 7.18(180)6

23 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków 7.196 PB

24 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 7.237

25 Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 7.253

26 Bieg 2 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice 7.263 PB

27 Bieg 2 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 7.294

28 Bieg 2 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk 7.325

29 Bieg 5 Kamil KARNAS 93-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk 7.35(341)7

30 Bieg 3 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk 7.35(345)4 SB

31 Bieg 3 Michał KRZEMIŃSKI 83-10-02 SSA Legia 1926 Warszawa 7.415

32 Bieg 6 Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.465 PB

33 Bieg 6 Paweł PAWELCZAK 94-06-15 KS AZS AWF Poznań 7.656

34 Bieg 4 Kamil OĆWIEJA 92-09-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.394

Bieg 5 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 3 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź DNSDNS

Bieg 4 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań DQDQ 162p7

Bieg 4 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 4 Łukasz MIEDZIK 91-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 6 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

Bieg 6 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Świata(Open) 15.36
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  14:50:00

Start: 14-02-02   14:00:00

1 637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.141

2 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.445 SB 

3 153 Dorota SKIBA 93-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.223 PB 

4 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.182

5 663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.034 SB 

I II III IV V VI

13.09 13.09 x 13.14 13.12 xAnna ZYCH

x 12.44 12.27 12.27 11.11 xJustyna KOWALSKA

12.21 x x x x 12.22Dorota SKIBA

12.16 12.18 x 12.13 x xEdyta HEJNA

11.62 11.73 11.92 11.89 12.03 xAgnieszka KOZŁOWSKA

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

FINAŁ Start: 14-02-02   15:05:00

1 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SK) 8.372 PB

2 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.706

3 344 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.747 SB

4 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8.785

5 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.784 SB

6 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.908

7 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.223

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 15.00

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  14:55:00

Start: 14-02-02   14:00:00

1 231 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 15.431

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) NM2
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I II III IV V VI

15.18 15.26 15.43 15.24 15.21 15.42Maksym SYPNIEWSKI

x x x x - xAdrian ŚWIDERSKI

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ Start: 14-02-02   15:10:23

1 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.964

2 195 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) 8.093

3 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SL) 8.135

4 461 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 8.398 SB

5 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 MKS MOS Wrocław(DS) 8.457

6 80 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 8.496

7 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KP) 8.632

8 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.041

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HACZEK Piotr MKS Żywiec Spała 96-01-28Rekord Polski(Junior) 34.49
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 12-01-15Rekord Polski(Junior) 34.10
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 11-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 34.80

Bieg 1/2 Start: 14-02-02   15:15:23

1 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(PM) 34.342 PB

2 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 35.343 PB

Bieg 2/2 Start: 14-02-02   15:18:28

1 21 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość(LU) 34.632

2 11 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.973 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 34.341 PB

2 Bieg 2 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość 34.631

3 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 35.342 PB

4 Bieg 2 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.972 PB
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  15:18:00

Start: 14-02-02   14:35:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 19.4711

2 7 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 19.028

3 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 18.2314

4 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.533 PB 

5 481 Patryk OCYPA 94-02-24 OKS Start Otwock(MZ) 17.4013 PB 

6 777 Artur GORLEWSKI 94-05-14 KS Podlasie Białystok(PD) 17.281 PB 

7 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.674

8 671 Grzegorz BARAN 86-05-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.337

9 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.0410

10 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.889 PB 

160 Andrzej NASZKO 94-05-09 SKLA Słupsk(PM) DNS12

951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS2

70 Kacper CHŁOND 94-05-27 MKS MOS Wrocław(DS) DNS6

288 Mariusz KOZŁOWSKI 94-04-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5

I II III IV V VI

19.39 19.25 x 18.77 19.08 19.47Jakub SZYSZKOWSKI

18.51 18.93 x 18.28 x 19.02Rafał KOWNATKE

17.86 x 17.84 x x 18.23Mateusz MIKOS

17.35 16.77 x 17.01 17.02 17.53Michał HARATYK

16.87 x 17.40 x x xPatryk OCYPA

15.67 16.80 17.03 11.61 17.28 xArtur GORLEWSKI

16.19 x x x 16.67 xKrzysztof BRZOZOWSKI

14.45 14.70 15.33 x x xGrzegorz BARAN

x 12.47 13.04Paweł WIESIOŁEK

12.88 12.68 xMichał KRAWCZYK

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
KLOZA Celina GÓRNIK Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46*
FILIP Zofia POLONIA Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

FINAŁ Start: 14-02-02   15:23:59

1 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.386 =PB

2 776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SL) 7.474

3 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SK) 7.627 PB

4 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.733

5 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.735 SB

6 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.788 SB

7 965 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.961 PB
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930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

bieg PK Start: 14-02-02   15:30:19

1 148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WP) 6.762

2 70 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.946 PB

3 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.984 PB

4 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.995 SB

5 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.023

6 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.037 PB

7 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.088 PB

8 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.101

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 14-02-02   15:34:16

1 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.666 PB

2 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) 6.773 SB

3 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.848

4 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.865

5 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(PD) 6.894 =SB

6 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WP) 6.907 SB

7 999 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 OŚ AZS Poznań(WP) 6.951

266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 01-02-24Rekord Polski(Junior) 2.08.79
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 2:10.3

Bieg 1/1 Start: 14-02-02   15:40:34

1 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:08.691 PB

2 825 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:09.084

3 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:09.083 PB

4 668 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:10.922 PB
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200m 668 "33.20 (33.20)

400m 668 1:04.83 (31.64)

600m 56 1:35.84 (31.01)

Kamilia HAYDER

Kamilia HAYDER

Martyna PUSCHHAUS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
KSZCZOT Adam RKS Łódź Spała 08-02-02Rekord Polski(Junior) 1:51.01
CHYLIŃSKI Daniel LUKS Prefbet Śniadowo Spała 07-02-10Rekord Polski(Junior mł.) 1:55.69

Bieg 1/2 Start: 14-02-02   15:45:21

1 244 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:49.353 PB

2 220 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:49.565 PB

3 869 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 1:49.682 PB

4 344 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.076 PB

5 498 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MZ) 1:53.067 PB

6 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) 1:53.748 PB

7 107 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:54.319

8 65 Paweł SWITEK 97-05-18 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:54.881 RPJm

250 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF4

200m 250 "26.39 (26.39)

Międzyczasy

400m 250 53.50 (27.11)

600m 244 1:21.38 (27.89)

Mateusz KAPES

Mateusz KAPES

Artur KUCIAPSKI

Bieg 2/2 Start: 14-02-02   15:49:06

1 22 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 1:55.382 PB

2 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.391 PB

3 679 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:02.453 PB

4 606 Rafał IWANICZ 96-06-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:06.065 PB

5 611 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:08.284

200m 679 "29.22 (29.22)

Międzyczasy

400m 22 56.49 (27.28)

600m 22 1:25.79 (29.31)"

Tomasz MARCZAK

Michał KNAPIK

Michał KNAPIK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa 1:49.351 PB

2 Bieg 1 Kamil GURDAK 90-10-17 MKS Stal Nowa Dęba 1:49.562 PB

3 Bieg 1 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 1:49.683 PB

4 Bieg 1 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków 1:51.074 PB

5 Bieg 1 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock 1:53.065 PB

6 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 1:53.746 PB

7 Bieg 1 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów 1:54.317

8 Bieg 1 Paweł SWITEK 97-05-18 UKS Żaczek Połaniec 1:54.888 RPJm

9 Bieg 2 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 1:55.381 PB

10 Bieg 2 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:55.392 PB

11 Bieg 2 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa 2:02.453 PB

12 Bieg 2 Rafał IWANICZ 96-06-06 MKS Polonia Warszawa 2:06.064 PB

13 Bieg 2 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa 2:08.285

Bieg 1 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa DNFDNF

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-02-13Rekord Polski(Junior) 4.21
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  15:50:00

Start: 14-02-02   15:00:00

1 411 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 OSOT Szczecin(ZP) 4.004

2 405 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.901

3 851 Kamila PRZYBYŁA 96-05-03 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 3.802 PB 

3 95 Paulina HNIDA 95-01-10 MKS MOS Wrocław(DS) 3.805 PB 

5 233 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.403 =PB 

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

- - - - o o o xxxAleksandra WIŚNIK

- o o - o xo xxxOlga FRĄCKOWIAK

- - - o xo xxxKamila PRZYBYŁA

- - o o xo xxxPaulina HNIDA

xo o xxxJustyna ŚMIETANKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GER Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  15:50:00

Start: 14-02-02   15:15:00

1 776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(PD) 6.025 PB 

2 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 5.562

3 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.851
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661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) DNS4

I II III IV V VI

x x 6.00 6.02 5.91 5.20Ewa KORNILUK

x 5.56 - - - -Izabela MIKOŁAJCZYK

4.85 x x - - -Justyna KOWALSKA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 24.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-12Rekord Polski(Junior mł.) 24.55§
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 24.55

Bieg 1/7 Start: 14-02-02   15:58:52

1 764 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.663

2 306 Marta WĘGLER 93-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 26.494

304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) DNF2

Bieg 2/7 Start: 14-02-02   16:01:55

1 664 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań(WP) 24.313 PB

2 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 24.762

3 344 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.844 SB

Bieg 3/7 Start: 14-02-02   16:05:07

1 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 25.232

2 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.293

965 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNF4

Bieg 4/7 Start: 14-02-02   16:08:22

1 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 25.552

2 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.773

184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) DNS4

Bieg 5/7 Start: 14-02-02   16:11:17

1 160 Angelika PANEK 89-04-20 KS AZS AWF Poznań(WP) 26.314

2 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.333

3 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MZ) 26.352

Bieg 6/7 Start: 14-02-02   16:14:33

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.782 PB

2 677 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.293

Bieg 7/7 Start: 14-02-02   16:17:08

1 664 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań(WP) 25.043 PB

2 309 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice(SL) 26.212
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 23.661

2 Bieg 2 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań 24.311 PB

3 Bieg 2 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 24.762

4 Bieg 6 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 24.781 PB

5 Bieg 7 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań 25.041 PB

6 Bieg 3 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 25.231

7 Bieg 3 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 25.292

8 Bieg 4 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 25.551

9 Bieg 4 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków 25.772

10 Bieg 2 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa 25.843 SB

11 Bieg 7 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice 26.212

12 Bieg 5 Angelika PANEK 89-04-20 KS AZS AWF Poznań 26.311

13 Bieg 5 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 26.332

14 Bieg 5 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 26.353

15 Bieg 1 Marta WĘGLER 93-06-28 AZS-AWF Katowice 26.492

16 Bieg 6 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 29.292

Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice DNFDNF

Bieg 3 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów DNFDNF

Bieg 4 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  16:00:00

Start: 14-02-02   15:15:00

1 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.805 SB 

2 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.193

3 186 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LD) 6.811

4 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.444 PB 

143 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS2

I II III IV V VI

7.21 7.31 7.80 7.68 7.57 -Adrian STRZAŁKOWSKI

x 7.01 7.09 x 7.19 7.13Michał ŁUKASIAK

6.63 6.81 x 6.79 6.69 6.63Bartosz BONECKI

x 4.59 6.24 6.44 6.29 xMichał ZIAJA
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Cottbus (GER) 14-01-22Rekord Polski(Open) 1.96*
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  16:10:00

Start: 14-02-02   15:45:00

1 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.702 SB 

2 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.651

1.60 1.65 1.70 1.75

- o xxo xxxAnna STYRCZ

xo o xxxMarlena MAJ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 21.41
SZCZĘŚNIAK Artur OLIMPIA Poznań Spała 08-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 22.15

Bieg 1/8 Start: 14-02-02   16:20:19

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(PD) 21.243 SB

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.282

Bieg 2/8 Start: 14-02-02   16:23:24

1 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 21.624 PB

2 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.352

676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ3 163p3

Bieg 3/8 Start: 14-02-02   16:26:22

1 642 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.563

2 674 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.662 PB

509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS4

Bieg 4/8 Start: 14-02-02   16:29:40

1 401 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 22.394 SB

2 23 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.502 PB

3 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.713

Bieg 5/8 Start: 14-02-02   16:32:44

1 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.673 PB

2 679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.034 PB

3 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LD) 23.132 PB

Bieg 6/8 Start: 14-02-02   16:35:29

1 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.413 PB

2 400 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 23.094
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3 13 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź(LD) 23.632 PB

Bieg 7/8 Start: 14-02-02   16:38:29

1 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 niest.Wrocław(DS) 22.082

2 310 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice(SL) 22.324

3 606 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa(MZ) 24.863 PB

Bieg 8/8 Start: 14-02-02   16:42:02

1 81 Michał ŁOPOCKI 96-03-08 MKS Unia Hrubieszów(LU) 22.913

404 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 21.241 SB

2 Bieg 2 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 21.621 PB

3 Bieg 7 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 niest.Wrocław 22.081

4 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 22.282

5 Bieg 7 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice 22.322

6 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 22.352

7 Bieg 4 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 22.391 SB

8 Bieg 6 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 22.411 PB

9 Bieg 4 Marek MELECH 90-06-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.502 PB

10 Bieg 3 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 22.561

11 Bieg 3 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków 22.662 PB

12 Bieg 5 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 22.671 PB

13 Bieg 4 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 22.713

14 Bieg 8 Michał ŁOPOCKI 96-03-08 MKS Unia Hrubieszów 22.911

15 Bieg 5 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków 23.032 PB

16 Bieg 6 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk 23.092

17 Bieg 5 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 23.133 PB

18 Bieg 6 Mateusz LEWANDOWSKI 94-10-08 RKS Łódź 23.633 PB

19 Bieg 7 Konrad STRUBIŃSKI 95-04-17 MKS Polonia Warszawa 24.863 PB

Bieg 8 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk DNFDNF

Bieg 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 3 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(Junior) 54.16

Bieg 1/7 Start: 14-02-02   16:45:08

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 53.062 PB

2 677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.763

200m 300 25.17 (25.17)Justyna ŚWIĘTY
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Bieg 2/7 Start: 14-02-02   16:48:43

1 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.503 PB

2 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 54.272

200m 645 25.39 (25.39)Ewelina PTAK

Bieg 3/7 Start: 14-02-02   16:51:56

1 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MZ) 54.563 SB

2 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.842 PB

3 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.294 SB #

200m 221 25.52 (25.52)Jolanta KAJTOCH

Bieg 4/7 Start: 14-02-02   16:55:03

1 90 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 55.462

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.153 PB

3 528 Izabela STRZYŻ 90-08-23 SKLA Sopot(PM) 61.634

200m 90 26.51 (26.51)Magdalena GORZKOWSKA

Bieg 5/7 Start: 14-02-02   16:58:22

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WP) 56.712 PB

2 42 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.013 PB

3 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.684

200m 156 26.69 (26.69)Martyna OPOŃ

Bieg 6/7 Start: 14-02-02   17:02:16

1 773 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.233 PB

2 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.712 #

200m 300 27.78 (27.78)Agnieszka LEWKOWICZ

Bieg 7/7 Start: 14-02-02   17:05:21

1 396 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 58.924 #

2 677 Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.842

3 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań(WP) 60.973
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200m 396 26.85 (26.85)Katarzyna RATAJCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 53.061 PB

2 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 53.501 PB

3 Bieg 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 54.272

4 Bieg 3 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 54.561 SB

5 Bieg 3 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 54.842 PB

6 Bieg 4 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 55.461

7 Bieg 5 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 56.711 PB

8 Bieg 5 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław 57.012 PB

9 Bieg 4 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 57.152 PB

10 Bieg 6 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 KS AZS AWF Wrocław 57.231 PB

11 Bieg 3 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 57.293 SB #

12 Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 57.762

13 Bieg 5 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 58.683

14 Bieg 7 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 AZS-AWFiS Gdańsk 58.921 #

15 Bieg 7 Aleksandra MSTOWSKA 94-03-28 KS AZS AWF Kraków 60.842

16 Bieg 7 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 90-08-31 KS AZS AWF Poznań 60.973

17 Bieg 4 Izabela STRZYŻ 90-08-23 SKLA Sopot 61.633

18 Bieg 6 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków 61.712 #

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  16:40:00

Start: 14-02-02   15:45:00

1 662 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LD) 2.053

2 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 2.002 =PB 

3 765 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.951 PB 

4 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 MKS MOS Wrocław(DS) 1.805

314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SL) DNS4

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10

- - o - o o xxxMaciej KIENDZIERSKI

- - o o o xxxBartłomiej PERUCKI

- xo o o xxxMarek PILICHOWSKI

xo xxxKacper CHŁOND
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(Junior) 47.33
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 12-01-28Rekord Polski(Junior) 47.35

Bieg 1/5 Start: 14-02-02   17:10:10

1 661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.613

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 49.672

200m 661 23.13 (23.13)Jan CIEPIELA

Bieg 2/5 Start: 14-02-02   17:13:16

1 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 48.303

2 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 48.784

779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

200m 707 22.40 (22.40)Grzegorz SOBIŃSKI

Bieg 3/5 Start: 14-02-02   17:16:44

1 677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.002

2 674 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.243

3 47 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.694

200m 677 22.25 (22.25)Jakub KRZEWINA

Bieg 4/5 Start: 14-02-02   17:20:42

1 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.122

2 673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.793 PB

200m 678 23.92 (23.92)Łukasz LIGIĘZA

Bieg 5/5 Start: 14-02-02   17:24:08

1 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 50.362 PB #

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 50.793

3 934 Paweł PAWELCZAK 94-06-15 KS AZS AWF Poznań(WP) 54.534

200m 305 23.21 (23.21)Marcin LONDZIN

Strona 19

SPAŁA 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-02-02 21:43:47



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub KRZEWINA 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław 47.001

2 Bieg 1 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków 47.611

3 Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 48.301

4 Bieg 2 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 48.782

5 Bieg 3 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków 49.242

6 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 49.672

7 Bieg 3 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 MKS Juvenia Białystok 49.693

8 Bieg 5 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 50.361 PB #

9 Bieg 5 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 50.792

10 Bieg 4 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 51.121

11 Bieg 4 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 51.792 PB

12 Bieg 5 Paweł PAWELCZAK 94-06-15 KS AZS AWF Poznań 54.533

Bieg 2 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Doniezk (UKR) 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15
BUBKA Sergey UKR Donezk (UKR) 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

FINAŁ
Koniec:  14-02-02  17:05:00

Start: 14-02-02   15:00:00

1 951 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.601  

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.403

3 281 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.209  

4 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.008

5 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.604  

3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80

- - - - xxo o xxxFilip NIEGOWSKI

- - - - xo xxxPaweł WIESIOŁEK

- - xo o xxxMarcin PRZYBYŁ

o xxo o xxxMichał KRAWCZYK

xo xxxKrzysztof MIARA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Birmingham (GBR) 00-02-20Rekord Świata(Open) 2:14.96
KIPKETER Wilson DEN Stuttgart (GER) 00-02-20Rekord Europy(Open) 2:14.96
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Stockholm (SWE) 13-02-21Rekord Polski(Open) 2:17.77
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Erfurt (GER) 01-02-02Rekord Polski(Open) 2:19.00
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(Junior) 2:24.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Łódź 14-01-18Rekord Polski(Junior mł.) 2:28.42
KAŁDOWSKI Wojciech BASZTA Bytów Spała 93-01-24Rekord Polski(Junior mł.) 2:29.02

Bieg 1/1 Start: 14-02-02   17:27:03

1 519 Wojciech CZERNEK 92-02-10 AZS-AWF Katowice(SL) 2:29.614

2 320 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SL) 2:30.506
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3 80 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:32.053 SB

4 318 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 2:32.232 PB

5 621 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:32.835 PB

98 Daniel MAZUREK 90-12-12 LUKS Azymek Zdzieszowice(OP) DNS1

107 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS7

200m 318 "29.85 (29.85)

Międzyczasy

400m 519 59.92 (30.07)

600m 80 1:30.04 (30.13)

800m 519 1:59.84 (29.80)"

Grzegorz KACZAN

Wojciech CZERNEK

Artur KERN

Wojciech CZERNEK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 3:37.76
WESOŁOWSKI Krzysztof GÓRNIK Wałbrzych Warszawa 74-03-03Rekord Polski(Junior) 3:52.3

Bieg 1/1 Start: 14-02-02   17:32:15

1 775 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 KS Podlasie Białystok(PD) 3:44.173

2 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MA) 3:44.939

3 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LD) 3:49.747

4 624 Dawid KLAYBOR 90-06-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 3:50.796

5 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:51.6112 PB

6 437 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:53.5910

7 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:53.931 PB

8 196 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice(OP) 3:54.064 PB

9 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:59.035

80 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS2

3 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LD) DNF8

344 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) DNF13

301 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) DNF11

1000m 349 2:29.14 (2:29.14)

Międzyczasy

Adam CZERWIŃSKI

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Budapest (HUN) 98-02-06Rekord Świata(Open) 7:24.90
SANCHEZ Sergio ESP Valencia (ESP) 10-02-13Rekord Europy(Open) 7:32.41
SHEGUMO Yared POLONIA Warszawa Lipsk (GER) 04-02-14Rekord Polski(Open) 7:54.04
CHABOWSKI Marcin WEJHER Wejherowo Spała 04-01-24Rekord Polski(Junior) 8:13.82

Bieg 1/1 Start: 14-02-02   17:38:59

1 34 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 8:51.184

2 41 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8:52.063

3 812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9:08.946

4 801 Konrad PUSTUŁKA 82-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10:00.005

196 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice(OP) DNS7

653 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice(OP) DNF2

821 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF1
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1000m 812 "2:53.92 (2:53.92)

Międzyczasy

2000m 821 5:58.09 (3:04.18)"

Paweł KROCHMAL

Marek JENDRYCH
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